РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района
Курской области

от 30.12.2011 №142
п. Черемисиново

О внесении изменений и дополнений в Решение Представительного Собрания Черемисиновского района
Курской области от 27.12.2010 №75 «О бюджете муниципального района «Черемисиновский район» Курской области на 2011 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 статьи 93.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской области Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

           1. Внести в Решение Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 27.01.2010 №75 «О бюджете муниципального района «Черемисиновский район» Курской области на 2011 год» следующие изменения и дополнения:

          1.1. Пункты 1, 2 статьи 1 изложить в новой редакции следующего содержания:

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального района на 2011 год в сумме 185414,89 тыс. рублей;

 2) общий объем расходов бюджета муниципального района на 2011 год в сумме 185187,06 тыс. рублей;».
1.2. Приложения №№1,4,5,6,8 изложить в новой редакции (прилагаются).

           2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2011 года.
Глава Черемисиновского района
Курской области

   М.Н.Игнатов

	Приложение №8

	к Решению Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 30.12.2011 №142

	Программа муниципальных внутренних заимствований

	муниципального образования на 2011 год

	1. Привлечение внутренних заимствований

	тыс.руб.

	№ п/п
	Виды заимствований
	Объем привлечения средств в 2011г.

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	0

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	10509,27

	3.
	Кредиты кредитных организаций
	0

	Итого
	10509,27

	2. Погашение внутренних заимствований

	№ п/п
	Виды заимствований
	Объем погашения средств в 2011 г.

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	0

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	11259,27

	3.
	Кредиты кредитных организаций
	0

	Итого
	11259,27